
本日はお足元の悪い中ご参加いただきまレたこと、厚く御礼申し上げます。  

さて、主催者側として本セミナーが有意義なものであったかを把握するために、  

アンケートヘの御協力をお願いしたいと存じ上げます。  

今後も本プロジェクトをより良いものにしていくために、忌慣ない御意見をお聞かせください。  

氏名  所属  

業種 ：a一遇信メディア  b一コンテンツ制作  c一広告 ‾  d一行政・関係機関  

e一その他（  
）  

Ql． 御社ではこれまでにインターンシップを行い、学生を受け入れたことがございますか？  

ロある  口ない  

Q2  今後、産業界及び研究機関が変わっていくきっかけとして、インターンシップに意義があると思いますか？  

田あると思う  ロどちらとも言えない  ロないと思う  

Q3  産学官連携の方法として、インターンシップは有効であると思いますか？  

白有効であると思う  ロどちらとも言えない  □有効ではないと思う  

Q4  本日のセミナーに参加されて、本インターンプロジェクトに興味・関心を抱かれましたか？  

日舞味・関心を持った  □どちらとも言えない  ロ持たなかった  

Q5  インターンを実施するに当たり、本日のような学生選抜会の開催は有効だと思いますか？  

田思う  □どちらとも言えない  □思わない  

その他、本日のセミナーに関して、御意見・御感想があればお書きください。   


